



Vystavená nabídka

626012

Odběratel

Národní památkový ústav

Valdštejnské náměstí 162/3

11800 Praha
Česká republika

IČ: 75032333

DIČ: CZ75032333

Konečný příjemce

e-mail:
tel.:

SZ Telč

nám. Zachariáše z Hradce 1
58856 Telč
Česká republika

Platba: převodem
Doprava:

Datum

vystavení: 18.04.2026
platnost do: 18.05.2026

Vystavil(a):

Označení dodávky	Katalog	Počet	m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Kotel plyn. závěs. Baxi Luna CLASSIC 24 4,8-24 A7796020		1,00	ks	36 531,00	21 %	36 531,00	7 671,51	44 202,51
Kotel plynový závěsný Baxi Luna CLASSIC24 4,8-24Kw Kondenzační, průtokový ohřev TUV								
Odkouření Regulus koaxiální Vsuvka s inspekční 13835		1,00	ks	1 251,00	21 %	1 251,00	262,71	1 513,71
dkouření Regulus koaxiální Vsuvka s inspekčním otvorem - PP pr.60/100 mm bílá								
Regulus coax.prodl. PP/plech, 60/100 1m	9597(A2008002)	3,00	ks	568,80	21 %	1 706,40	358,34	2 064,74
Regulus coax.prodl. PP/plech, 60/100 0,5m	9596(A2008001)	2,00	ks	480,60	21 %	961,20	201,85	1 163,05
Regulus coax.prodl. PP/plech, 60/100 0,25m	9595	2,00	ks	385,20	21 %	770,40	161,78	932,18
Regulus coax.koleno 60/100, 45°	6140	2,00	ks	518,40	21 %	1 036,80	217,73	1 254,53
Regulus komínek ke kond.kotlům 60/100 PP	11253/4665(A5023034)	1,00	ks	2 061,00	21 %	2 061,00	432,81	2 493,81
Regulus střešní průchodka šikmá 125	8014	1,00	ks	764,10	21 %	764,10	160,46	924,56
Šroubení VE 4301 rohové 3/4" mosaz	412870	2,00	ks	202,73	21 %	405,47	85,15	490,62
Vsuvka mosazná 8280 3/4"	8280 M06000000	2,00	ks	35,01	21 %	70,02	14,70	84,72
Ner. trubka Cats 1/2" v tyči WRO 304 DN12	P120UN-05	1,00	m	314,10	21 %	314,10	65,96	380,06
Matice převlečná Cats 1/2" DN12 niklovaná	X120UU-10	4,00	ks	45,90	21 %	183,60	38,56	222,16
Matice převlečná Cats 3/4" DN16 niklovaná	X150UU-10	2,00	ks	63,90	21 %	127,80	26,84	154,64
Ner. trubka Cats 3/4" v tyči WRO 304 DN16	P150UN-05	1,00	m	347,40	21 %	347,40	72,95	420,35
Cu trubka polotvrdá 22x1mm.5m	138023000008850005	5,00	m	308,63	21 %	1 543,16	324,06	1 867,22
Cu press voda koleno 45°/22 2416	216902	4,00	ks	122,06	21 %	488,23	102,53	590,76
Cu press voda koleno 45°/22 2416.1 vni/vně	216894	4,00	ks	113,03	21 %	452,14	94,95	547,09
Cu press voda koleno vni-vně 90°/22 2416.1	216878	4,00	ks	143,82	21 %	575,28	120,81	696,09
Cu press voda koleno 90°/22 2416	216886	4,00	ks	149,05	21 %	596,21	125,20	721,41
Cu PRESS voda 2211 přechod 22x3/4""vnější	217134	4,00	ks	176,94	21 %	707,76	148,63	856,39
Cu PRESS voda 2212 přechod 22x3/4""vnitřní	217164	4,00	ks	182,06	21 %	728,26	152,93	881,19
Nádoba expanzní REFLEX NG 25/6 červená(šec 8206301		1,00	ks	1 459,80	21 %	1 459,80	306,56	1 766,36
Nádoba příslušenství konzola pásek UNI--	399040003	1,00	ks	196,91	21 %	196,91	41,35	238,26
KK Giacomini R250D páka 3/4" PN35 pochr. s ot R250SX004		1,00	ks	462,60	21 %	462,60	97,15	559,75
KK Giacomini R250D páka 3/4" PN42 pochrom. R250X004		1,00		320,40	21 %	320,40	67,28	387,68
KK Giacomini vypouštěcí R608 1/2" PN42 poch R608DY053		2,00	ks	302,40	21 %	604,80	127,01	731,81
KK Giacomini R621-výtakový 1/2"	R621X003	1,00	ks	285,30	21 %	285,30	59,91	345,21
Roh.V.SChell Comfort rohový.bez nátrubku 1/2"x052170699		2,00	ks	202,50	21 %	405,00	85,05	490,05
FISCHER FIS VT300T chemická kotva	575210	1,00	ks	302,40	21 %	302,40	63,50	365,90

Označení dodávky	Katalog	Počet	m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Montážní pěna jednosl. nízkoexp. 750ml WHITE	449074	1,00	ks	241,49	21 %	241,49	50,71	292,20
Silikon SILIRUB 2/STransparent 300 ml	4233300	1,00	ks	202,18	21 %	202,18	42,46	244,64
HT odbočka HTEA DN 40/40 87° šedá	111400	1,00	ks	36,00	21 %	36,00	7,56	43,56
HT koleno HTB DN 32 87° šedá	110140 (11055)	1,00	ks	24,30	21 %	24,30	5,10	29,40
HTEM trubka vnitřní 32, L 1000mm šedá	110040	1,00	ks	69,30	21 %	69,30	14,55	83,85
HTEM trubka vnitřní 32, L 2000mm šedá	110060	1,00	ks	126,90	21 %	126,90	26,65	153,55
HT red.nesouosá krátká DN40/32 šedá	CRB4300	1,00	ks	32,40	21 %	32,40	6,80	39,20
PPR příchytka plast. s páskem 32	1T032P	3,00		5,78	21 %	17,33	3,64	20,97
Sífon pro odkapáv.kondenz.Concept DN32	PT100KS1	1,00	ks	102,60	21 %	102,60	21,55	124,15
Montáž		1,00	soub.	10 000,00	21 %	10 000,00	2 100,00	12 100,00
Doprava		50,00	km	15,00	21 %	750,00	157,50	907,50
Baxi -ekv.regul. Týden.prostor.přistr.s čas.progr.	7104336	1,00	ks	2 511,00	21 %	2 511,00	527,31	3 038,31

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
snížená 12 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	69 772,04	14 652,13	84 424,17
CELKEM	69 772,04	14 652,13	84 424,17

Sleva v %:11,14

Celkem s DPH:84 424,17Kč

Razítko a podpis